ДОГОВОР О СОТРУДНИЧЕСТВЕ

между

Таджикским институтом физической культуры им. С. Рахимова

и

Московской государственной академии физической культуры

Таджикский институт физической культуры им. С. Рахимова. Душанбе,
Таджикистан.

Московская rocy дарственная академия физической культуры. Москва.

Стороны заключили настоящий договор на основе взаимной выгоды и уважения:

1. Академические обмены преподавательского состава и студентов для

обучения, подготовки и чтения лекций.

2. Совместные исследования по актуальной проблематике.

3. Обмен научными публикациями, дидактическим и методическим

материалом, специальной литературой и другой информацией.

4. Дружеские визиты друг к другу один раз в год. Командирующая сторона

несет расходы на проезд. Принимающая сторона оплачивает все расходы по

пребыванию (питание, проживание, транспорт).

5. Конкретные мероприятия и сроки их реализации будут обсуждаться

дополнительно в письменной форме в виде программ о сотрудничестве.

6. Настоящий Договор вступает в силу после подписания.

7. Договор действует до момента его расторжения любой из сторон. При этом

необходимо письменно сообщить об этом другой стороне за 6 месяцев до
даты расторжения . Если Договор расторгнут, но все еще действует особо

оговоренная программа к данному Договору, она должна быть выполнена

полностью, чтобы гарантировать двустороннюю выгоду.

Дата: 19. 10.2012

•

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сейранов Сергей Германович
Должность: Ректор
Дата подписания: 08.07.2019 09:57:59
Уникальный программный ключ:
a928d5c2e32461dafba5f8f3b648757f22fb49f9a99b1a03aa2d5e6ca8462e49